
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

17.03. 2022 Київ № 20-22
Про внесення зміни до Типових 
правил внутрішнього службового 
розпорядку

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102, частини четвертої статті 47 Закону 
України «Про державну службу», пункту 9 Положення про Національне 
агентство України з питань державної служби, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2014 року № 500,

НАКАЗУЮ:

1. У абзаці першому пункту 9 розділу ІІІ Типових правил внутрішнього 
службового розпорядку, затверджених наказом Національного агентства 
України з питань державної служби від 03 березня 2016 року № 50, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 25 березня 2016 року за 
№ 457/28587, після слів «за межами адміністративної будівлі державного 
органу» доповнити словами «, в тому числі за кордоном на період дії воєнного 
або надзвичайного стану в Україні чи в її окремих регіонах, та протягом 10 днів 
після припинення або скасування такого стану».

2. Генеральному департаменту з питань управління персоналом на 
державній службі та в органах місцевого самоврядування забезпечити подання 
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Наталія АЛЮШИНА

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/889-19#n563

